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2 T'ha semblat interessant el contingut del curs?

l

Si: 100.00%
Respuesta Porcentaje Cantidad Estadisticas
Si 100.00% _ 7 Total de participantes
No 0.00% 0 Suma
Total de respuestas 7 Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo
3 Podras aplicar els continguts que s'han tractat a la sessi6?

L Si: 100.00%
Respuesta Porcentaje Cantidad Estadisticas
Si 100.00% _ 7 Total de participantes
No 0.00% 0 Suma
Total de respuestas 7 Promedio

Desviacion estandard
Minimo

Maximo
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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4 Quin assoliment has tingut dels seglients continguts:

Llicéncies i documentacio del taxi

Respuesta

Molt alt

Alt

Normal

Baix

Molt baix

Normal: 14.29% \

Porcentaje

0.00%

85.71%

14.29%

0.00%

0.00%

Inspeccio i regim sancionador

Respuesta

Molt alt

Alt

Normal

Baix

Molt baix

Normal: 42.86% ——_

Porcentaje

14.29%

42.86%

42.86%

0.00%

0.00%

Infraccions més habituals

Normal: 28.57% \

Total de respuestas

Total de respuestas
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Alt: 85.71%

Cantidad

Molt alt: 14.29%

Alt: 42.86%

Cantidad

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estdndard

Minimo

Maximo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Respuesta

Molt alt

Alt

Normal

Baix

Molt baix
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AN

Alt: 71.43%

Porcentaje Cantidad Estadisticas
0.00% 0 Total de participantes
7.43% [ 5 Suma
28.57% 2 Promedio
0.00% 0 Desviacion estandard
0.00% 0 Minimo
Total de respuestas 7 Méximo

5 Qué és el que més t'ha agradat del curs?

Cantidad

Respuesta

El curs ha estat explicat de forma planera i entenedora.

Els coneixements dels "profes".

practic per la nostra feina diaria

La vissio practica des de I 6ptica policial.

DOCUMENTACIO QUE HA DE PORTAR EL TAXISTA, ENS HAN MOSTRAT MATERIAL FISIC | EN DIAPOSITIVES
Muy dindmico, no muy extenso pero suficiente para aplicar lo imprescindible en el trabajo

Total de respuestas

6 Qué milloraries del curs?

Cantidad

Respuesta

Es un curs que necessita més temps per adquirir més coneixements.
Me ha parecido correcto.

Dedicar més temps.

Temps.

més temps per aprofundir en el temari

PRACTIQUES CONJUNTES AMB ELS INSPECTORS DEL TAXI

Total de respuestas
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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7 Voldries aprofundir en algun dels temes tractats al curs?

Cantidad Respuesta

1 No creo que sea necesario profundizar demasiado en este tema, ya que con la documentacién aportada y las explicaciones de los profesores ha sido
suficiente.

1 regim sancionador

1 NOMES REALITZAR PRACTIQUES CONJUNTES AMB ELS INSPECTORS

1 Realitzar-lo amb mes temps i poder recollir mes coneixements.

1 Si.

1 Part practica

1 No.

7 Total de respuestas

8 Quina valoracio global li dones al docent?

10: 14.29% \
. 8:28.57%

9:57.14% /

Respuesta Porcentaje Cantidad Estadisticas
1 0.00% 0 Total de participantes
2 0.00% 0 Suma
3 0.00% 0 Promedio
4 0.00% 0 Desviacion estandard
5 0.00% 0 Minimo
6 0.00% 0 Maximo
7 0.00% 0
8 2857% [ 2
9 s7.14% [ 4
10 12.20% [} 1
Total de respuestas 7
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62.00

8.86

0.64

8.00

10.00
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9 Quina valoracio global li dones a I'accié formativa?

Respuesta

10

10 Observacions

Cantidad

6:14.29%

9:42.86% —— "/ 7:14.29%

\

Porcentaje
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

14.29%
14.29%

28.57%

42.86%

0.00%

Total de respuestas

Respuesta

Res a obtectar.

Total de respuestas
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Cantidad

Estadisticas

Total de participantes

Suma

Promedio

Desviacion estandard

Minimo

Maximo

56.00

8.00

6.00

9.00
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